北 京 市 卫 生 局

关于举办北京市第一批医疗美容主诊医师

资格认定工作总结暨颁证会议的通知

各区县卫生局，各三级医院，北京医疗整形美容业协会：

为进一步贯彻落实《医疗美容服务管理办法》，加强医疗美

容主诊医师管理，市卫生局决定召开北京市第一批医疗美容主

诊医师认定工作总结暨颁证会议，具体通知如下：

一、时间

2013 年 9月 11 日（星期三）下午 14：30

二、地点

北京美泉宫饭店三层国际厅（海淀区西四环北路 125 号）

三、内容

第一批医疗美容主诊医师医师认定工作总结；颁发主诊医

师证书；宣讲第二批医疗美容主诊医师认定工作方案；通报和

讲解医疗美容机构（科室）依法执业情况等。

四、参加人员

（一）市卫生局、中医局有关部门和市卫生监督所负责人；

（二）区县卫生局医政科科长、卫生监督所医政执法主管

领导；

（三）开展医疗美容专业的三级医院医务处处长、二级医院

www.med126.com

医务科科长、一级医院（含美容专科医院）和门诊部、诊所负

责人；

（四）北京医疗整形美容业协会会长、秘书长。

五、工作要求

1、请各区县卫生局通知辖区内开展医疗美容专业的二级

及以下医疗机构，并统一汇总参会单位人员回执。

2、请各区县卫生局、各三级医院于 2013 年 9 月 10 日上

午 11 点前通过 OA 系统或者电子邮件反馈市卫生局医政处。

联系人：王丽萍 杨培蔚 电话：88703953  83970567

电子邮箱：bjhbyzc@163.com

北京市卫生局

2013 年 9月 5 日

www.med126.com

mailto:bjhbyzc@163.com

参会人员回执

区（县）

单位名称 姓名 职务 联系电话

www.med126.com